and made uj) in bundels of rols, that is to fay, of charters, letters

patents, commiflions, deeds enrolled, recognifances, &c.
Thefe records fince the beginning of H. 7. remain in the rols,

and all before were tranfmitted into the Tower, and there re-

main.

Alfo for fiirther manifefl^ation hereof, we have thought good to

fct down a letters patents of this office in the 25 year of H. 6. and
the rather for that it was granted authoritate parliamenti^ in thefe

words, Henricus Dei gratia nx Anglia^ et Franciee^ et domi?ius Hiher-

ni^^ omnibus ad quos prcefentes Irce. tervcnerint. Sciatis quod cum nos
^'^''<^"' nofter

, ^- J 1- \T I ' ^. n • t • r • n- • cuitos rotulorum
tertio dtcimo die T^Qvembris^ anno regni nofiri dccimofptimo cunjtituimus etlibrorum can-
dile8.um cleticum ncji\u?n JoliannenSt.ptnden cujlodem rotulorum tt li- cellar' noftrse

hrorvm cancellarice nrjlrce cum omnibus ad officium illudfpeilantibus^ per- cum omnibus ad

cipiend' in eodcm officiofeoda^ commoditaies^ et proficua confueta^ quamdiu ^^A' "'"p^ij-
nabis placuerit, Et ultaius dederimus, et conce/Tcrimus eidem Johanni /^_ *

„ a, -
'

culiodiam domus no/tra converjorwu prafato officio pfo inhabitatione diHi coavcri'orum.
-.ijlodii per progenitores noflros quondam reges Anglia ab antiquo depcfitte^

ft atmexce : habendum et tenendum cuflodiam illam cum omnibus juribus et

pertinentiis fpe^antibus ad eandtm^ prout in Iris, nofris patentibus inde

corfetiis plmius continetur. Nos bonuni et gratuifumfo^^icium quod di-

le^us clericus nofler Thomas Kirkby nobis ante hac tempera multiplidter

impendit^ indicfyue Impemkrc non defjiit merite contcmplantes^ ac de fide-
li'tate, circumf^eSiicne et induftria ipfus Thom^e plenius confidentes^ con-

Jiituimus iffum Thomam cufiodem rotulorum et librorum cancellaria nofirce Cuftos rotulo-
cum omnibus ad officium illud fpe^antibus, pcrcipiendo in eodcm officio rum, 4ii.

feoda, ccmmoditntes^ et proficua confueta a tempore quo officium illud per

ceffionem feu alio modo quocunque proximo vacare contiga-it, quamdiu no-
bis placuerit. Et ultc^ius dedimus ct concfffimuSy ac p, prcefr.tcs damus
't concedimus eidcm Ihom/e cuflodiam di^^ domus nne. conveiforvm p'if-
'"•to ofUcio pro inliabitationc ejufdcm cuflcdis per didos progenitores mo^.
ih anti<^ (ut pramitittur) difpofiter et annex.^. Hal^end' et tenend*

. :Jem Thom/e cuflodiam illam cum omnibus juribus et pertinentiisfpeC'
tiiniibus ad candem quamdiu ipfum Tliomam dtdum officium cuficdis rctu-